CKM Serviços Ltda.                                                                   1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital nº 01/2016 FARMÁCIA POPULAR

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da

empresa CKM Serviços, TORNA PÚBLICA a Decisão dos Recursos interpostos contra o Gabarito

Preliminar; conforme capítulo XI. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA do Edital de Abertura do

Processo Seletivo.

Nº da
Ocorrência

Nº de
Inscrição

Decisão

018 3150 Indeferido

012 2450 Indeferido

019 3150 Indeferido

1. A fundamentação dos recursos interpostos ficará disponível para consulta individualizada, pelo

candidato, no endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no (s) site (s) http://www.ckmservicos.com.br e www.francodarocha.sp.gov.br, bem como

na Imprensa Oficial do Município de  Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições

contidas no Edital de Abertura do Processo Seletivo.

Franco da Rocha, 11 de maio de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/